
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

zakázka NP10094
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

Web: https://www.remaxg8reality.cz/

Prodej rodinného domu v obci Býkev u Mělníka

Hana Gregorová
+420 724 160 716
hana.gregorova@re-max.cz

4.500.000 ,-
za nemovitost

Ve výhradním zastoupení majitelů nabízím prodej rodinného domu v obci Býkev, která se nachází 5 km od Mělníka a nabízí
příjemné klidné místo k bydlení na venkově přitom v těsné blízkosti města. Dominantou obce je místní rybník, dále je zde obchod,
školka, hřiště. Dům stojí na pozemku o celkové výměře 1162m2, skládá se ze čtyř obytných místností, koupelny, toalety, komory
a kotelny. Na dům navazuje stodola s dílnou. Na pozemku stojí ještě další stavba, která slouží k uskladnění věcí, dala by se využít
jako klubovna nebo místo, ve kterém lze realizovat své koníčky. Mezi vzrostlými stromy je pak velmi útulné posezení a bazén. Dům
je napojen na elektřinu, obecní vodovod a kanalizaci. K dispozici jsou dvě studny. Nabízený dům vyžaduje rekonstrukci, která
umožní ho přizpůsobit vlastním představám a potřebám. Pro více informací a sjednání prohlídky kontaktujte makléřku.

Ulice: Město: Býkev
Typ nemovitosti: Dům, vila Subtyp nemovitosti: Rodinný dům
Operace: Prodej Vlastnictví:
Stav objektu: před rekonstrukcí Zastavěná plocha: 170 m2

Vlastní pozemek: 1162 m2 PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.
 

Telefon: +420 724 160 716

Email: hana.gregorova@re-max.cz

Web: https://www.remaxg8reality.cz/




